АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября  2024 г.                                                                                                       № 79
д.Русское Тювеево

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, Генеральным планом Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация Русско-Тювеевского сельского поселения  Темниковского муниципального района  Республики Мордовия  постановляет:
1. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:76), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 1;
2.  Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:75), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 3;
3.  Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:74), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 7;
4.  Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:73), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 9;
5.  Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:56), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 10;
6.  Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:72), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 11;
7.  Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:57), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 12;
8.  Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:171), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 13;
9. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:58), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 14;
10.  Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:59), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 16;
11.   Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:22), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 19;
12.	Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:228), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 21А;
13.	Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:61), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 22;
14.	Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:252), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 28;
15.	Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:63), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 30;
16.	Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:5), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 38;
17.	Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:67), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 40;
18.	Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:265), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 42;
19.	Земельному участку (кадастровый номер  13:19:0208001:69), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Колхозная, земельный участок 44.

Глава Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                                   О.И. Бондарчук